
平成 25年 1月 9日

財団法人

理事長

門日

櫻谷文庫

理 様

公益社団法人京都

会  長  柏 原
(担当 総務課 075‐

公益社団法人京都市観光協会への入会の承認について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、京都の観光振興に対しまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。

さて、先般お申し込みをいただいておりました当協会へのご入会について、

定款第 6条に基づき、このたび入会が承認されましたので、ここにご報告申し

上げます。

今後とも当協会の事業運営にご支援ご協力のほど、よろしくお願い申し上げ

ます。

謹 自


